Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 25.11.2013
	№
	110-37-1391-13

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2013 № 110-37-1157-13 «Об утверждении Перечня земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов, предназначенных для  бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2013 году»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству в области реализации Закона Иркутской области от 12.03.2009 № 8-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», на основании пункта 2 статьи 28, статей 29, 30 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 3 Федерального закона от  25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 № 110-37-898-10 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан», в связи с развитием новой территории для строительства индивидуальных жилых домов, руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2013 № 110-37-1157-13 «Об утверждении Перечня земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов, предназначенных для  бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2013 году» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 03.10.2013 № 39 (3748)) изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                                     М.Н. Щеглов
И.Н.Суслопарова
5-16-66
                                                                  Приложение   к постановлению

                                                                          администрации городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
от 25.11.2013 № 110-37-1391-13
Перечень
земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов, предназначенных для  бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2013 году

	№ пункта
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка

	1.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 1
	 1204 кв.м.

	2.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 2
	 1208 кв.м.

	3.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 3
	 1200 кв.м.

	4.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 4
	1200 кв.м.

	5.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 5
	1200 кв.м.

	6.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 6
	1200 кв.м.

	7.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 7
	1200 кв.м.

	8.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 8
	1200 кв.м.

	9.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 9
	1200 кв.м.

	10.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 10
	1200 кв.м.

	11.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 11
	1296 кв.м.

	12.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 12
	1000 кв.м.

	13.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 13
	1105 кв.м.

	14.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 14
	1217 кв.м.

	15.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 15
	1200 кв.м.

	16.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 16
	1200 кв.м.

	17.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 17
	1200 кв.м.

	18.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 18
	1142 кв.м.

	19.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 19
	1200 кв.м

	20.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 20
	1200 кв.м.

	21.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 21
	1200 кв.м.

	22.
	Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6Б, № 22
	1200 кв.м.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

                                                М.Н. Щеглов